
 

Istituto di Istruzione Superiore  
“Giovanni Falcone” 

Viale dell’Europa Unita, 13 – 80078 Pozzuoli (Na)  
Tel. 081.8665200   Fax 081.8046382    

Via Domiziana, 150 – 80078 Licola di Pozzuoli (Na) 

Tel. 081.8678156    
e-mail: nais06200c@istruzione.it  - Codice Fiscale: 96024780635 

 

Prot. n. 1626/B24                                                                                                               Pozzuoli, 14/03/2019 
  

CUP B87I18073130007 

Oggetto: decreto approvazione definitiva graduatoria relativa alla selezione di esperti nell’ambito del 

progetto FSE PON - Avviso pubblico 2999 del 13/03/2017 “Orientamento formativo e rio-orientamento”. 

Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) - 

Obiettivo Specifico 10.1 – Azione 10.1.6: azioni di orientamento, di continuità, e di sostegno alle scelte dei 

percorsi formativi, universitari e lavorativi. - Codice identificativo 10.1.6A-FSEPON-CA-2018-29 – Titolo 

“Conoscere e conoscersi”. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la determina prot. n. 712/B24 del 07/02/2019; 

VISTO l’avviso di selezione per n. 5 esperti per incarichi formativi nell’ambito del progetto 

Codice identificativo 10.1.6A-FSEPON-CA-2018-29 – Titolo “Conoscere e 

conoscersi”. del 07/02/2019, prot. n. 722/B24; 

TENUTO CONTO  
 

delle istanze pervenute nei termini previsti dall’avviso del 07/02/2019, prot. n. 

722/B24 e valutati i curricula dei docenti interessati; 
VISTA La graduatoria relativa alla selezione di esperti nell’ambito del progetto FSE PON - 

Avviso pubblico 2999 del 13/03/2017 “Orientamento formativo e rio-orientamento”. 

Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse I – Istruzione – Fondo 

Sociale Europeo (FSE) - Obiettivo Specifico 10.1 – Azione 10.1.6: azioni di 

orientamento, di continuità, e di sostegno alle scelte dei percorsi formativi, 

universitari e lavorativi. - Codice identificativo 10.1.6A-FSEPON-CA-2018-29 – 

Titolo “Conoscere e conoscersi”. 
PRESO ATTO che non sono stati presentati reclami nei termini fissati dal bando; 
 

DECRETA 
 

La pubblicazione sul sito web dell’istituto delle graduatorie definitive relative all’individuazione degli 

esperti per la formazione da attuare nell’ambito del progetto 10.1.6A-FSEPON-CA-2018-29 – Titolo 

“Conoscere e conoscersi”.. In calce ad ogni tabella è indicata l’assegnazione al personale in possesso dei 

requisiti richiesti.  
   

Orientamento al futuro 
 

DOCENTE PUNTEGGIO PRIORITÀ POSSESSO DEI REQUISITI 

Radice Monica 69 Docente interno SI 

Paccone Carla Maria 52 Docente interno SI 

Andria Carmela 35 Docente interno SI 

Del Monaco Francesco 85  SI 

Del Gaizo Massimiliano 80  SI 

Sannino Domenico 80  SI 

di Martino Francesca 70  SI 

Di Frenna Domenico 45  SI 

De Santo Caterina 20  SI 

Savarese Annalisa 10  SI 

Gasperini Giuliana 10  SI 
 

Docente assegnatario: Radice Monica 



 

Turismo e lingue straniere (inglese) 
 

DOCENTE PUNTEGGIO PRIORITÀ POSSESSO DEI REQUISITI 

Del Monaco Francesco 85  SI 

Sannino Domenico 60  SI 
 

Docente assegnatario: Del Monaco Francesco 
 

STEM Tecnologia e coding 
 

DOCENTE PUNTEGGIO PRIORITÀ POSSESSO DEI REQUISITI 

Del Gaizo Massimiliano 80 Minore età SI 

Cincotti Maurizio 80  SI 

Zoino Francesco 75  SI 

Di Frenna Domenico 45  SI 
 

Docente assegnatario: Del Gaizo Massimiliano 

 

STEM Matematica 
 

DOCENTE PUNTEGGIO PRIORITÀ POSSESSO DEI REQUISITI 

Capuozzo Claudia 41 Docente interno SI 

Caruso Marilena 40 Docente interno SI 

Merone Giuseppina 38 Docente interno SI 

Cincotti Maurizio 80  SI 

Zoino Francesco 75  SI 

Del Gaizo Massimiliano 70  SI 

Sannino Domenico 70  SI 

Della Nesta Alessandro 50  SI 
 

Docente assegnatario: Capuozzo Claudia 
 

Turismo e lingue straniere (Spagnolo) 

DOCENTE PUNTEGGIO PRIORITÀ POSSESSO DEI REQUISITI 

Ginzo Escamilla Sandra 55 Docente madrelingua SI 

Gargiulo Giancarlo 85  SI 
 

Docente assegnatario: Ginzo Escamilla Sandra 
 

 

Il presente decreto è pubblicato all’albo dell’istituto a decorrere dal 14/03/2019 per giorni 15.  

In caso di rinuncia/impossibilità dei docenti assegnatari, l’incarico sarà assegnato facendo scorrere le 

graduatorie 

 

Il Dirigente Scolastico 

Antonio Curzio 
(Documento firmato digitalmente ai 

sensi del C.A.D. e normativa connessa) 


